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WSZ-EP-61/22/134/2023 

 
Wszyscy Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego/ 

 strona internetowa prowadzonego postępowania  
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie Zamówienia prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego, na zadanie pod nazwą: „Dostawa leków, środków spożywczych specjalnego 
przeznaczenia żywieniowego oraz wyrobów medycznych”,  nr sprawy WSZ-EP-61/2022 

 
Odpowiedź na zapytania w sprawie SWZ – nr 12 

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.– zwanej dalej „Ustawą Pzp.”)  Zamawiający 
informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji 
Warunków Zamówienia – zwanej dalej „SWZ”.  
Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania: 
 
1. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 2 pozycja 1 opakowanie typu KabiPac x 10 sztuk  w 

opakowaniu zbiorczym  w celu minimalizacji kosztów użytkowania opakowania wyposażonego w 
dwa oddzielne, niezależne sterylne porty nie wymagające dezynfekcji przed pierwszym użyciem? 

     Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający nie dopuszcza powyższego, zgodnie z SWZ. 

 
2. Pakiet 75: Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie worka 3-komorowego do żywienia 

pozajelitowego drogą żył centralnych bez kwasu glutaminowego o poj. 1012 ml, apkowanego x 4 
szt., zawierającego: 10,6 g azotu, energię niebiałkową 635 kcal, węglowodany, aminokwasy z 
tauryną, elektrolity oraz mieszaninę 4 rodzajów emulsji tłuszczowej w tym olej rybny 15% , olej 
sojowy, MCT, olej z oliwek, węglowodany i elektrolity? 
 Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający nie dopuszcza powyższego, zgodnie z SWZ. 

 
3. Pakiet 75: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie worka 3-komorowego do wkłucia 

obwodowego o poj. 1206 ml, pakowanego x 4 szt.,  zawierającego 6,2 g azotu, energię niebiałkową 
700 kcal, węglowodany, aminokwasy z tauryną oraz mieszaninę 4 rodzajów emulsji tłuszczowej w 
tym olej rybny 15%, olej sojowy, MCT, olej z oliwek? 
  Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający nie dopuszcza powyższego, zgodnie z SWZ. 

 
4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przeliczenie sztuk na opakowania zbiorcze? 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający nie dopuszcza powyższego, zgodnie z SWZ. 
 

 
5. Dotyczy § 2 ustęp 4 umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przesyłanie faktur w formie  

elektronicznej, w formacie PDF, na adres e-mail Zamawiającego?  Prosimy o podanie adresu  
poczty elektronicznej, na który powinny być przesyłane faktury wykonawcy.  
 Odpowiedź Zamawiającego: 
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Zamawiający dopuszcza powyższe. W związku z tym modyfikuje zapisy w załączniku numer 5 do        
SWZ- projektowane postanowienia umowy w  § 2 ust. 4 które otrzymują następujące brzmienie: 
„Wykonawca ma możliwość przesłania faktury  w wersji elektronicznej na adres platformy: 
www.efaktura.gov.pl. Wykonawca może również wystawiać i przesyłać faktury, duplikaty faktur 
oraz ich korekty, a także noty obciążeniowe i noty korygujące w formacie pliku elektronicznego 
PDF na adres poczty e-mail: e-faktura@szpital-konin.pl.” 

 
6. Dotyczy  § 4 ustęp 5 umowy. Czy Zamawiający wydłuży termin do rozpatrzenia reklamacji przez 

Wykonawcę do 14 dni roboczych? Zgłoszona reklamacja wymaga rozpatrzenia z uwzględnieniem 
np. wyjaśnień firmy kurierskiej bądź zbadania jakościowo wadliwego towaru, a następnie (przy 
uwzględnieniu reklamacji) dostarczenia towaru. Wykonanie tego w krótszym czasie jest 
niemożliwe. 

    Odpowiedź Zamawiającego: 
    Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, zgodnie z SWZ. 

 
7.  Wnosimy o dodanie zapisu w § 4 ust. 5 umowy: „W razie stwierdzenia, że dostarczone      

Przedmioty umowy mają wady, w okresie gwarancyjnym nastąpi zwrot wadliwego towaru i 
wystawiona będzie faktura korygująca 

        Odpowiedź Zamawiającego: 
    Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, zgodnie z SWZ. 

 
 

 
 
 
 
 
Zamawiający informuje, że niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców 
ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: K. Lewandowska 
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